DERNIER PLAN DE SERVICE NUMERIQUE
FRANCE TELECOM CABLE
Jusqu’au 15/05/2005

Réseaux d’Angers, Avignon,Bassin Parisien, Bayonne-Angle- Biarritz, Bordeaux, Lille, Martigues, Marseille,
Montpellier, Rennes, Rouen, Tours, Valence...
+ correspondance Numericable

ENGLISH English
4 Canal+ 4 68 PREMIER  Premier 69 121 odyssée Odyssée 179
LEAGUE | eague

31 TF1 1 9

o

Seasons 189 122 Voyage 173
SEASONS

) Disney
France 2 2 91 k Channel 145 123
ey -/ France

France 3Sat 3 92 XXL 230 124 @istoire Histoire 180

2
E sat
4
= R FitTV/
35 E France 5 5 93 * Berbere 99 125 ‘ﬁ% Toute 188
arte

32 Escales 185

33

BERBERE  T€lévision

[ roIre I’'Histoire
g SroRiAL National
36 M6 6 94 p|nk@ Pink TV 59 126 akosrriic — Geographic 177
e Channel Fr.
37 Arte Francais 7 100 ] o 80 127  =uwsseaam  Encyclopedia 184
. . Tl Eurosport Chasse &
41 mﬁ wy Playin'Tv 58 102 agigysr U008 71 128 boone 187
42 G‘ GameOne 122 103 Infosport 73 120 [l ?Laa’;:;ia 171
GAME ONE =¥ =

) M6 Music
49 Q@ LertyTv 92 104 Sport+ 70 130 Hite 150
50 MTV France 151 105 [Awews) ABMoteurs 78 132 [;]H71] Mcm 165
51 ETI]  Equidia 74 106 [FIIZZ3d L'Equipe TV 72 133 TéleMelody TEIE Mélody 169
52 demss  Demain 88 107 ﬁi]j 1 Télé 25 134 Fun TV 162
- )
Euronews s=e==—==  ESPN Classic MTV2
E=rin
53 M France 81 108 Sport France & 135 Europe 157
54 M6 Boutique g7 109 MOTORS) \otors TV 76 136 MTV Hits UK 158
soutieue 1a Chaine y TV
55 [mwmdd LCPAN 20 110 G)VI'! RTLO 49 137 MTV Base UK 159

France O 82 111 13éme Rue 42 138 VH1 Europe 167

Public Sénat kA

57 [.’
~

58 ""[ 5 KTO 89 112 ﬂ France 4 24 139 VH1 Classic 160
modulomra Portail J P
60  EEETE  \urtivision 100 113 Comédie! 41 140 | Teletoon 123
= = Yl
61 [ Multivision1l 101 114 [=ETD)  Série Club 44 141 .Jé"%X' Jetix France 128
62 [@QIZIM Multivision2 102 115 AB1 43 142 1 Animaux 186
beo pobbieux
S TMC Monte °
63 [@IEIZIM Multivision3 103 116 TMF) Carlo 23 143 @anol Canal J 120
64 [OEZIM Multivision4 104 117 TS 1F6 46 144 @ Tiji 121
) Cartoon
65 [DIEZIM Multivision5 105 118 Action 209 145 ETEoRl  Network 130
France
66 [DETIE Multivision6 106 119 [wcsa] TCMFrance 200 146 V@ Mangas 139

-
-
=
=
m
—
m

67 [@EIZIE Multivision7 107 120 Planéte 170 147 ETE=]  Euréka 133

==




148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

160

161

162

163

164

165

200

201

202

203

204

205

PLANETE
=

s DTS Y e

(IASBIOUIY

cine
cinema
PREMIER

cine
m
émotion

Ma Planéte

Boomerang
France

Paris
Premiére

Téva

Mezzo

Jimmy

Filles TV

TV Breizh

Match TV

Musique
Classique

Cuisine.TV

NBA+

Trace TV

Planéte Choc
Discovery
Channel
France

Ciné Polar
Ciné FX
Ciné Cinéma
Premier
(_)iné Cinéma
Emotion
Ciné Cinéma
Frisson

Ciné Cinéma
Auteur

Ciné Cinéma
Famiz

Ciné Cinéma
Classic

135

124

48

47

163

40

129

45

50

168

93

7

161

172

178

207

208

210

212

213

214

211

215

250

300

301

302

303

304

305

306

401

402

403

404

500

600

800

802

803

804

805

850

851

852

853

-

|
0

:

=

| 1

[CanaL SoER
CANAL+ S
[CANALY B
[ canat+ gl

moduloma
—uide

moduloma
—uide

ALGERIE

Ciné Cinéma
Info

TPS Star

TPS Cinéstar

TPS
Homecinema

TPS
Cinefamily

TPS
Cineculte

TPS
Cinextreme

TPS Cinetoile

Canal+
Cinéma

Canal+
Décalé

Canal+ Sport

Canal+ Hi-
Tech

Modulo
Carte

Mon
Abonnement

Rai Uno

RTP
International

BBC World
TVE

Internacional

CNN
International
Europe
2M-Maroc
ESC1-Egypt

TV7-Tunisia

Canal Algérie

86

220

221

222

223

224

225

226

10

12

11

13

500

600

311

310

313

312

84

301

303

302

300

901

902

903

904

905

906

908

909

910

912

913

914

915

916

918

919

920

921

922

923

924

6000

A Bayonne, Anglet et Biarritz, TVPI sur le canal 39.
Le terminal numérique doté d’un tuner SECAM donne accés aux chaines analogiques numérotées entre 1 et

25, ainsi que Canal+ en 400.
www.actuftc.free.fr

CLAIR

MODULO
CINE

MODULO |
CARTE

OPTIONS

Chérie FM

Europe Europe 1

@ Europe 2
@ Fun Radio

NRJ

Radio
Classique

RFM
RTL
RTL2

FIP

IS [rance
(@045 Culture

D
% France Info

France Inter

France
Musiques

+HBcLok Hector

Le Mouv’

France Bleu
la Cityradio

MFM

Rire &
Chansons

RMC/ TWR

Nostalgie

medlomE  EPGFTC

PAIEMENT A
LA SEANCE

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

6000



