DERNIER PLAN DE SERVICE NUMÉRIQUE FRANCE TELECOM CABLE Jusqu'au 15/05/2005

Réseaux d'Angers, Avignon, Bassin Parisien, Bayonne-Angle- Biarritz, Bordeaux, Lille, Martigues, Marseille, Montpellier, Rennes, Rouen, Tours, Valence...

+ correspondance Numericable

4	CANAL+	Canal+	4	68	ENGLISH PREMIER LEAGUE	English Premier League	69	121	odyssée	Odyssée	179
31	TEI	TF1	1	90	SEASONS	Seasons	189	122	VO)AGE La télé de tous les voyages	Voyage	173
32	france	France 2	2	91	DISNEY	Disney Channel France	145	123	escales	Escales	185
33	sat	France 3 Sat	3	92		XXL	230	124	@ istoire	Histoire	180
35	france 5	France 5	5	93	BERBÊRE	Berbère Télévision	99	125	THISTOIRE	Fit TV / Toute I'Histoire	188
36	161	M6	6	94	pink⊗	Pink TV	59	126	NATIONAL GEOGRAPHIC in chains in Proportions	National Geographic Channel Fr.	177
37	arte	Arte Français	7	100	LCI	LCI	80	127	≡NCYCLOPEDIA	Encyclopedia	184
41	PLOVING TO	Playin'TV	58	102	EUFOSPORT	Eurosport France	71	128	Chasse s Võcke	Chasse & Pêche	187
42	GAME ONE	Game One	122	103	(INFO SPORT	Infosport	73	129	PLANETE THALASSA	Planète Thalassa	171
49	liberty TV	Liberty TV	92	104	Sport+	Sport+	70	130		M6 Music Hits	150
50		MTV France	151	105	AB MOTELIS	AB Moteurs	78	132	ШЭШ	MCM	165
51	EQUIDIA	Equidia	74	106	L'EQUIPE"	L'Équipe TV	72	133	Télé Melody	Télé Mélody	169
52	d e main	Demain	88	107	TELE	l Télé	25	134		Fun TV	162
53	EuroNews	Euronews France	81	108	SPORT	ESPN Classic Sport France	79	135	@ 2	MTV2 Europe	157
54	BOUTIQUE	M6 Boutique la Chaîne	87	109	MOTORS TV	Motors TV	76	136	M hits!	MTV Hits UK	158
55	PUBLIC S	LCP AN Public Sénat	20	110	®√°-	RTL9	49	137	●base.	MTV Base UK	159
57	france	France Ô	82	111	13 ^{è me} RUE	13ème Rue	42	138	Vh	VH1 Europe	167
58	KIO III.	кто	89	112	france	France 4	24	139	(1) classic	VH1 Classic	160
60	epine.	Portail Multivision	100	113	COMPLETE:	Comédie!	41	140	TOO	Teletoon	123
61	(m) cinéma	Multivision 1	101	114	Serieclub	Série Club	44	141	JETIX	Jetix France	128
62	(m)cinéma	Multivision 2	102	115	AB1	AB1	43	142	ANIMAUX	Animaux	186
63	(m) cinéma	Multivision 3	103	116	TMC)	TMC Monte Carlo	23	143	canat 3	Canal J	120
64	(m) cinéma	Multivision 4	104	117	TF6	TF6	46	144	7131	Tiji	121
65	(m)cinéma	Multivision 5	105	118	ACTION	Action	209	145	GARTOON NETWORK	Cartoon Network France	130
66	(m)cinéma	Multivision 6	106	119	TCM	TCM France	200	146	MANGAS	Mangas	139
67	(m) cinéma	Multivision 7	107	120	PLANETE ===	Planète	170	147	EURÊKA	Eurêka	133

148	PLANETE = 0 ==	Ma Planète	135	250	CINE cinema INFO	Ciné Cinéma Info	86	901	Chérie 91.3	Chérie FM	451
149	(you)merang	Boomerang France	124	300	TPS star	TPS Star	220	902	Europe 1	Europe 1	452
150	Premiere	Paris Première	48	301	TPS cinestar	TPS Cinéstar	221	903	Europe	Europe 2	453
151	téva	Téva	47	302	TPS	TPS Homecinema	222	904	fun rodio	Fun Radio	454
152	MEZZO	Mezzo	163	303	TPS cinefamily	TPS Cinefamily	223	905		NRJ	455
153	JIMMY	Jimmy	40	304	TPS	TPS Cineculte	224	906	RADIO	Radio Classique	456
154	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	Filles TV	129	305	CINEXTREME	TPS Cinextreme	225	908	RFM	RFM	457
155	tv <mark>breiz</mark> h	TV Breizh	45	306	TPS	TPS Cinetoile	226	909	RTL	RTL	458
156	MATCH	Match TV	50	401	CANAL+ CINEMA	Canal+ Cinéma	10	910	RTL2	RTL2	459
157	CLASSIQUE	Musique Classique	168	402	CANAL+ DECALE	Canal+ Décalé	12	912	*FiP	FIP	460
158	CUISINE.TV	Cuisine.TV	93	403	CANAL+ SPORT	Canal+ Sport	11	913	Culture	France Culture	461
160	€NBA +	NBA+	77	404	CANAL+ HI-TECH	Canal+ Hi- Tech	13	914	info	France Info	462
161	TRACE	Trace TV	161	500	obide (Subsem	Modulo Carte	500	915	inter:	France Inter	463
162	PLANETE CHOC	Planète Choc	172	600	olide modulo	Mon Abonnement	600	916	France m usiques	France Musiques	464
163	DISCOVERY	Discovery Channel France	178	800	Rai Uno	Rai Uno	311	918	Hector	Hector	465
164	POLAR POLAR	Ciné Polar	207	802	RTP	RTP International	310	919	(emouv)	Le Mouv'	466
165	FX	Ciné FX	208	803	BBCWORLD	BBC World	313	920	ČitÿRadio	France Bleu la Cityradio	467
200	CINE CINEMA PREMIER	Ciné Cinéma Premier	210	804	INTERNACIONAL	TVE Internacional	312	921		MFM	468
201	cinema émotion	Ciné Cinéma Émotion	212	805		CNN International Europe	84	922		Rire & Chansons	469
202	CINE CINEMA FRISSON	Ciné Cinéma Frisson	213	850	2M	2M-Maroc	301	923	TWY	RMC / TWR	470
203	cine cinema auteur	Ciné Cinéma Auteur	214	851	كُخُم	ESC1-Egypt	303	924	NOSTALGIE	Nostalgie	471
204	CINE cinema FAMIZ	Ciné Cinéma Famiz	211	852	7"	TV7-Tunisia	302	6000	opide modulo	EPG FTC	6000
205	cinema classic	Ciné Cinéma Classic	215	853	ALGERIE	Canal Algérie	300				

À Bayonne, Anglet et Biarritz, TVPI sur le canal 39.

Le terminal numérique doté d'un tuner SECAM donne accès aux chaînes analogiques numérotées entre 1 et 25, ainsi que Canal+ en 400. www.actuftc.free.fr

CLAIR

MODULO CINÉ

MODULO **CARTE**

OPTIONS

PAIEMENT À LA SÉANCE